

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ..เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ศรีรัตนาค

สถานที่ก่อสร้าง.อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ศรีรัตนาค ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญจังหวัดอุดรธานี.

ปริมาณงาน .เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ศรีรัตนาค เฉพาะอาคารด้านหลัง ขนาดพื้นที่รวม 128 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...21 .เดือน มกราคม..พ. ศ. .2563...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร ศพด.								
	- งานรื้อกระเบื้องหลังคาเดิม	128	ตร.ม.		-	25.00	3,200.00	3,200.00	
	- งานแผ่นเหล็กกรีดลอนพร้อมฉนวนกันร้อน								
	เบอร์ 35	128	ตร.ม.	187	23,936.00	80.00	10,240.00	34,176.00	
	- ครอบสันแผ่นเหล็กกรีดลอน	34	ม.	140	4,760.00		-	4,760.00	
	- สกรูยึดหลังคา	648	ตัว	3.50	2,268.00		-	2,268.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							44,404.00	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								44,404.00	

.....
 (นายก้าน พระมนตรี)
 นายช่างโยธา

.....
 (นายสุบรรณ ทาศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน.....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ..เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ศรีรัตนาค

สถานที่ก่อสร้าง.อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ศรีรัตนาค ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญจังหวัดอุดรธานี.

ปริมาณงาน .เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ศรีรัตนาค เฉพาะอาคารด้านหลัง ขนาดพื้นที่รวม 128 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

บริษัท/หจก./ร้าน..... วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร ศพด.								
	- งานรื้อกระเบื้องหลังคาเดิม	128	ตร.ม.						
	- งานแผ่นเหล็กยึดลอนพร้อมฉนวนกันร้อน								
	เบอร์ 35	128	ตร.ม.						
	- ครอบส้นแผ่นเหล็กยึดลอน	34	ม.						
	- สกรูยึดหลังคา	648	ตัว						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี